（様式第1号）

平成　　年　　月　　日

「あきたかたのたから」ブランド認証委員会

委員長

　　　様

申請者名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

住所
〒

電話

ＦＡＸ

メール

「あきたかたのたから」ブランド認証申請書

「あきたかたのたから」ブランド認証に関して、商品の特長説明書及び現品を添えて

申請いたします。

１．申請する品名・商品名(1点以上の場合はすべての商品名をご記入ください)

· 商品名
２．事業主体について

· 概要

· 特産品づくりにあたり、大切にしていること

（様式第2号）
商品の特長　説明書

	商品名

	生産者

	希望販売価格

	原材料の生産場所

	原材料

	加工等の場所

	特長

下記の5点が審査のポイントに成ります。この点を踏まえて、特長をわかりやすくご記入ください。

1　顔が見える

2　環境にやさしい

3　安芸高田らしさ

4　安心・安全

5　おいしい

	備考

PAGE